KINTEK SOLUTION
Horno De Inducción Al Vacío Catalogar
Contáctenos para más catálogos de Preparación de la muestra,  Equipo
Térmico,  Materiales y consumibles de laboratorio,  Equipos de bioquímica,  etc.
KINTEK SOLUTION
PERFIL DE LA EMPRESA
>>> Sobre nosotros
KinTek Group Limited es una organización orientada a la tecnología, los miembros del

Elemento térmico Bobina de cobre por inducción
Sistema de vacío
70L/s Bomba mecánica de paletas rotativas de doble etapa
Dia.300mm bomba de difusión, Max. velocidad de bombeo: 5000L/s
Trampa de terrones de la bomba de difusión de 300 mm de diámetro, ciclo de
refrigeración eficaz para el aceite de la bomba
Válvula de clapeta de la bomba de difusión de 300 mm de diámetro + válvula de
clapeta de la bomba anterior de 80 mm de diámetro
Tubo inoxidable + fuelle inoxidable
Modelo Capacidad Temperatura Vacío Potencia
nominal
KT-VI5 5kg
1700 ℃ 6x10-
3Pa
40Kw
KT-VI10 10kg 40Kw
KT-VI25 25kg 75Kw
KT-VI50 50kg 100 Kw
KT-VI100 100kg 160 Kw
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.cominfo@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
KT-VI200 200kg 200 Kw
KT-VI500 500kg 500Kw
La producción de fusión semicontenciosa puede personalizarse
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com